PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SA N TO S

(9 futivia de Savié paôôa p a i aqui

REQUERIMENTO N° 047/2021.

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Sairé,

Estado de Pernambuco, na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
preencnida as formalidades que seja dirigido apelo veemente ao Exmo. Sr.

Prefeito GILDO PONTES DE ARRUDA, SOLICITANDO A
INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO NA BIBLIOTECA

PÚBLICA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento pela necessidade de assistência aos

cidadãos de nossa cidade.
Da decisão desta Casa Legislativa Municipal, dê-se ciência aos moradores

daquela localidade, ao Prefeito do município de Sairé, bem como a

imprensa escrita e falada deste Município.

Sala das Sessões da Câmara de Sairé, 05 de março de 2021

Câmara

Recen
Vereador - Autor

•ira Municipal de Sairé
Aprovado £m Unica Votação

ErrO & I0 Z  //
ssmatura

r Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com